
Częstochowa, dn. 14.05.2014 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA LEKÓW, 
PŁYNÓW INFUZYJNYCH, 
ŚRODKÓW KONTRASTOWYCH  
ORAZ OPATRUNKÓW SPECJALISTYCZNYCH 
 

DAZ.26.035.2014 
L.dz.  1355/14 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047, 1473, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na 

pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej 

SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Pytanie 1: dot. Części Nr 52 poz. nr 4. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opatrunku 
sterylnego?  

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga jałowy opatrunek. 
 

Pytanie 2: dot. Części Nr 21, poz. nr 1 (Risperidon fiol.,50mg). Czy Zamawiający określając 
przedmiot zamówienia w zadaniu nr 21, pozycja nr 1 dopuszcza produkt leczniczy o nazwie 

handlowej Rispolept Consta, mikrokaps. o przedłużonym uwalnianiu i rozpuszczalnik do sporządzania 
zawiesiny do wstrzykiwań, 50 mg (kod EAN 5909991058029). Jeśli Zamawiający określając 

przedmiot zamówienia w zadaniu nr 21, poz. nr 1 dopuszcza produkt leczniczy o nazwie handlowej 

Rispolept Consta, mikrokaps. o przedłużonym uwalnianiu i rozpuszczalnik do sporządzania zawiesiny 
do wstrzykiwań, 50 mg (kod EAN 5909991058029) to czy może wyłączyć ten produkt do 

oddzielnego zadania, co pozwoli nam - importerowi i zarazem dystrybutorowi zaoferować lek na 
korzystnych warunkach. Niemożność zaoferowania leku poz. nr 2-9 nie pozwala nam uczestniczyć w 

przetargu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
 

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 52; z pakietu nr 

49 pozycji nr 4 i 5 – do oddzielnych pakietów jednocześnie ustalając wysokość wadium dla nowo 

utworzonych pakietów? Wyłączenie ww. pozycji umożliwi przystąpienie do ww. postępowania 
większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej 

oferty cenowej.   
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga, aby preparaty dopuszczone do przetargu w pakiecie nr 13 

poz. nr 1 i 2 „cefuroxime”, zawierające substancję czynną cefuroximum, miały wskazania 
dostosowane do ChPL preparatu referencyjnego, obejmujące:  

- pozaszpitalne zapalenie płuc,  

- zaostrzenie przewlekłego zapalenia oskrzeli,  
- powikłane zakażenia dróg moczowych, w tym odmiedniczkowe zapalenie nerek,  

- zakażenia tkanek miękkich: zapalenie skóry i tkanki podskórnej, róża oraz zakażenia ran,  
- zakażenia w obrębie jamy brzusznej,  

- zapobieganie zakażeniom po operacjach w obrębie przewodu pokarmowego (również przełyku), 

ortopedycznych, układu sercowo-naczyniowego, ginekologicznych (również po cesarskim cięciu). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza ww. wskazania. 
 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienie stanowiące integralną część 

SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając 
je również na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 

30.05.2014 r. termin składania ofert. 
 

 
                                                                                                                                                                 ZATWIERDZIŁ 

 

                                                                                         Z-CA DYREKTORA 
                                                                                                                DS. ADMINISTRACYJNYCH 

            WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO   
                                                    IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 

           W CZĘSTOCHOWIE 
 

     SYLWIA KUDALA 


